
Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník



Smlouva o dílo

Městská část Praha 6

se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

zastoupená: Mgr. Janem Lacinou, místosta rostou

IČO: 00063703

bankovníspojenŕ 2000866399/0800

v předmětu smlouvy je oprávněna jednat:

(dále jen ,,objednate/7

a

Mgr. jakub Popelka, Ph.D.

pionýrů 519, Komárov, PSČ: 267 62

IČO: 76413195 (není plátcem DPH)

bankovní spojeni:

(dále jen ,,zhotovite1¶

(objednatel a zhotovitel dále jen ,,smluvní strany")

Vzhledem k tomu, že je zhotovitel držitelem oprávnění ,,výzkum a vývoj v oblasti přírodnIch a technických
věd nebo věd společenských" a ,,Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků"
a má řádné vzděláni, zkušenosti a schopnosti, aby provedl dílo tak, jak je stanoveno v této smlouvě, a
vzhledem k tomu, že zhotovitel prohlašuje, že je schopen v řádném terminu dokončit dílo ve stanoveném
obsahu a kvalitě,

dohodly se smluvní strany na uzavřeni této

SMLOUVY O DÍLO

(dále jen ,,smlouva ")



Smlouva o dílo

1.1

1.2

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vytvořit pro objednatele řádně a včas sjednané dílo dle
článku ||. smlouvy a přIlohy Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje za
vytvořené dílo zaplatit zhotoviteli odměnu ve výši a za podmínek definovaných touto smlouvou.

Zhotovitel vytvoří dílo dle článku ||. této smlouvy tím, že řádně a včas dílo zhotoví a předá jej
objednateli. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost zejména tím, že poskytne
potřebné podklady k vytvořeni díla a zajisti možnost konzultací s klíčovými aktéry v oblasti sportu a
volného času.

ll. Specifikace díla

Předmětem této smlouvy je zpracováni díla - Koncepce rozvoje sportu a volného času městské
části Praha 6 podrobněji specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen ,,koncepce"). Koncepce má
být součásti strategického rozvoje sportu a volného času objednatele.

Ill. Doba plněni

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby převzetí koncepce bez výhrad.

Zhotovitel se zavazuje vytvořit a řádně předat objednateli koncepci ve dvou Částech. První část
obsahujÍcÍ úvodní část a analytickou část dle přílohy Č. 1 smlouvy (dále jen ,,první část koncepce")
předá zhotovitel objednateli v termínu do 6 měsíců od účinnosti smlouvy. Druhou část obsahujÍcÍ
návrhovou a implementační část dle přílohy č. 1 smlouvy (dále jen ,,druhá část koncepce") předá
zhotovitel objednateli v termínu do 10 měsíců od účinnosti smlouvy.

V případě prodlení při předáni koncepce, resp. jejích částí, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
pokutu ve výši 0,25 % z celkové odměny za každý započatý den prodlení.

lV. Místo a způsob předáni koncepce

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli první a druhou část koncepce na základě předávacího
protokolu na adrese objednatele uvedené v záhlavítéto smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje předat koncepci objednateli v elektronické podobě ve formátu PDF a
.doc/.docx na flash disku. Součástí budou také veškerá data použitá pro analýzu v rámci přípravy
koncepce, a to zejména ve formátu .xlsx.

Koncepce se považuje za řádně provedenou, byla-li provedena včas, v požadovaném rozsahu, bez
zjevných vad a nedodělků a s vlastnostmi požadovanými přIslušnými právními předpisy a touto
smlouvou.

V. Odměna a způsob placeni

Smluvní strany se dohodly na pevné odměně za vypracování koncepce ve výši 286 000 (slovy: dvě
stě osmdesát šest tisíc) KČ (dále jen ,,odměna"). Odměna za první část koncepce je 236 000 (slovy:
dvě stě třicet šest tisíc) KČ. Odměna za druhou část koncepce je 50 000 (slovy: padesát tisíc) KČ.
Zhotovitel není plátcem DPH. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele i odměna za
poskytnutIlicence. Odměna je konečná a nebude navýšena.

Úhrada odměny bude provedena po převzetí první a druhé části koncepce zvlášť na základě faktury
vystavené zhotovitelem. Příslušná část odměny bude zhotovitelem vyfakturována po převzetí
konkrétní části koncepce objednatelem. Faktura musí být doručena do sídla objednatele a musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle právních předpisů. Splatnost faktury je 14 dni
od doručení objednateli. V případě, že před uhrazením faktury dojde kvytčeni vad dle článku Vlll.
smlouvy, lhůta splatnosti se staví a počíná běžet znovu ode dne převzetí koncepce bez vad.



Smlouva o dílo

6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

VI. Povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné plnění předmětu
smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vzájemně intenzivně a úzce spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro naplnění předmětu a účelu smlouvy tak, aby byla koncepce provedena dle
smlouvy řádně, včas a kvalitně, aby odpovIdala nejnovějším poznatkům v dané oblasti, a byla pro
objednatele s ohledem na jeho postavení a potřeby optimálnI. K dosaženi tohoto cíle se zhotovitel
zavazuje vyvinout maximální úsilí a využít všech odborných znalostí, dovednosti a zkušeností.

Zhotovitel je povinen pravidelně objednatele informovat o průběhu vypracování koncepce a
seznamovat jej s dňčimi výsledky své Činnosti. Zhotovitel je povinen pokyny objednavatele
akceptovat, dodržet a promítnout do koncepce.

VIl. Licenční ujednání

Koncepce zpracovaná zhotovitelem dle této smlouvy je autorským dilem.

Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli časově neomezené výhradní právo koncepci užít
pro účely vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a z povahy koncepce (dále jen ,,licence"). Zhotovitel může
koncepci nebo její části využívat bez časového omezení v souladu s touto smlouvou a účelem, ke
kterému byla koncepce zpracována.

Objednatel je oprávněn v případě potřeby koncepci bez omezení rozmnožovat a předat ji třetím
osobám za účelem dosažení cíle, ke kterému je určena, případně dle potřeby udělit třetí osobě
podlicenci. K uvedenému podpisem této smlouvy dává zhotovitel svůj souhlas.

Odměna za užití koncepce je již v celém rozsahu zahrnuta do odměny.

Objednatel není povinen licenci využit.

VIII. Záruka za kvalitu koncepce

Objednatel má právo vytknout vady koncepce (výhrada), resp. její části, bez zbytečného odkladu
poté, co ji převzal. Zhotovitel má povinnost po vytčeni vad koncepce objednatelem vady odstranit
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne vytčení vad.

Záruka za koncepci jako dílo je sjednána v délce 24 měsíců ode dne převzetí příslušné části
koncepce bez výhrad.

lX. Ukončeni smlouvy

Smlouvu lze ukončit způsoby uvedenými v právních předpisech nebo v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanovi zákon,
jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno
písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručeni druhé smluvní straně. Odstoupením od
smlouvy se tato smlouva ruší od počátku a smluvní strany si vrátiveškerá již poskytnutá plnění.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlenís dodáním díla delším než jeden měsíc, nebo

b) jestliže zhotovitel nedodrží strukturu a rozsah koncepce uvedený v příloze č. 1 smlouvy.



Smlouva o dílo

X. Závěrečná ustanovení

10.1 Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a
souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, smlouvu nepovažuje za důvěrnou ani za obchodní
tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné, elektronické
databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

10.2 Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího
uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

10.3 Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv.

10.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

10.5 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení této smlouvy.

10.6 NedIlnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 - ,,Navrhovaná struktura dokumentu a cenová
nabídka".

10.7 Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzujÍcÍ splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření této
smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 22. 06.
2021 č. 2648/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.

10.8 Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je uzavřena podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

V Praze dne: V Praze dne:

za objednatele: zhotovitel:

Mgr. Jan Lacina
m Ístosta rosta

Mgr.jakub Popelka, Ph.D.



Koncepce rozvoje
sportu a volného Času PRAHA 6
městské části

Navrhovaná struktura dokumentu a cenová nabídka
Úvodní část

- Vstupní informace, terminologie a metodika, opodstatnění veřejné podpory sportu, postup prací
- Vymezení aktérů a jejich role při rozvoji sportu a volného času (stát, magistrát, organizace MČ,

spolky, vzdělávací a volnočasové instituce, soukromý sektor, občané)
- Sport, volný čas a jejich externality v kontextu prostředí Prahy 6
- Návaznost koncepce na související strategické dokumenty EU, ČR, hlavního města, MČ

předpokládaný rozsah části:
Předpokládaný rozsah prací:
Termín plněni:
Cenový odhad části:

7 stran
80 hodin
do 2 měsíců
11 000 Kč

Analytická část
Ekonomická analýza financování sportu a volného času z rozpočtu MČ Prahy 6

- Principy financování sportu a volného času ze státního rozpočtu a z rozpočtu hlavního města
- Rozpočet MČ, základní parametry, principy financování sportu a volného času z rozpočtu MČ
- vývojová analýza distribuce prostředků sportovním a dalším subjektům
- Analýza vývoje sportovních investic a provozních výdajů na zařízení v majetku MČ
- Komparace financování s populačně a socio-demograficky srovnatelnými částmi

předpokládaný rozsah části:
předpokládaný rozsah prací:
Termín plnění:
Cenový odhad dílčí části:

10 stran
120 hodin
do 3 měsíců
65 000 Kč

Sportovní a volnočasová účast obyvatel Prahy 6
- Základní charakteristiky městské části a sportovní tradice
- Účast ve sportu a volnočasových aktivitách (původní výzkum, min. vzorek 1.500 obyvatel)
- Účast v organizovaném sportu a volnočasových organizacích
- Šetření na úrovni spolků a dalších organizací v oblasti sportu
- Sportovní a volnočasové aktivity na úrovni škol
- Bariéry participace
- Potřeby a zájmy, role sportu ve volném čase obyvatel
- Názory obyvatel na současnou situaci, návrhy, připomínky

Předpokládaný rozsah části:
předpokládaný rozsah prací:
Termin plnění:
Cenový odhad dílčí části:

18 stran
235 hodin
do 6 měsíců
70 000 Kč



Sportovní a volnočasová nabídka

- Sportoviště na území městské části - přehled (struktura vlastnictví a managementu)
- Evidence všech sportovišť' na území MČ, zpracování pasportu sportovních zařízení včetně

geografického hlediska a spádovosti, provozních aspektů sportovních zařízení, efektivnosti využití,
technického stavu a potenciálu dalšího rozvoje

- Analýza volnočasových zařízení a služeb
- Sportovní a volnočasové programy, iniciativy a akce - pořadatelství, charakter akcí, návštěvnost

Předpokládaný rozsah části:
Předpokládaný rozsah prací:
Termin plnění:
Cenový odhad dňčí části:

25 stran
300 hodin
do 3 měsíců
90 000 Kč

Návrhová a implementační část
- SWOT analýza
- Konfrontace poznatků o potřebách obyvatel, vybavenosti a financování sportu a volného času
- Závěry a doporučení pro budoucí rozvoj sportu
- Formulace a konzultace vize rozvoje sportu městské části
- Definování prioritních oblastí rozvoje sportu a volného času
- Specifikace priorit, opatření a aktivit
- Návrh akčního plánu
- FormulovánI a konzultování projektových karet
- Potenciální zdroje financování
- Implementace, monitorování a hodnocení

Předpokládaný rozsah části: 20 stran
Předpokládaný rozsah prací: 120 hodin
Termín plněni: do 10 měsíců
Cenový odhad části: 50 000 KČ

Průběžné práce
- Pravidelné schůzky a konzultace s představiteli zadavatele
- Prezentace průběžných výsledků
- Kulaté stoly s představiteli MČ, sportovními a volnočasovými organizacemi

Předpokládaný rozsah prací: 80 hodin
Termín plnění: průběžné v rámci celé realizace

Celková doba realizace:
Celková nabídková cena:

10 měsíců
286 000 KČ (nejsme plátci DPH)

Reference:
Referenční projekt:

V Praze, 27. 5. 2021

Zpracovatel Mgr. Jakub Popelka, Ph.D.
lČ: 6413195


